Santa Croce sull'Arno, 14 febbraio 2025

Il Consiglio Comunale è convocato, in seduta pubblica di prima convocazione, presso la Sala Consiliare, il giorno

## venerdì 21 febbraio 2025 - alle ore 18,30

per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni del Sindaco.
- 2. Comunicazione delle deliberazioni di Giunta Comunale:
  - n.224 del 27 dicembre 2024 avente per oggetto: "Variazione agli stanziamenti di cassa dell'esercizio 2024 disposta ai sensi dell'art.175, comma 5 Bis, Lettera D)";
  - n.223 del 27 dicembre 2024 avente per oggetto:" Prelievo dal fondo di riserva ai sensi dell'art.166 e 176 del TUEL".
  - n.24 del 13 febbraio 2025 avente per oggetto: "Variazioni alle dotazioni di cassa disposta ai sensi dell'art. 175, comma 5 bis, lettera D), del D.Lgs 267/2000. Esercizio 2025".
  - n.26 del 13 febbraio 2025 avente per oggetto: "Prelievo dal fondo di riserva ex artt 166 e 176 del D.Lgs 267/2000".
- 3. Piano Comunale degli Impianti di Telefonia Mobile e servizi Integrativi. Approvazione aggiornamento anno 2025.
- 4. Regolamento Canone Unico Patrimoniale. Modifica
- 5. Regolamento Comunale per la disciplina dell'Imposta Municipale Propria IMU Modifiche ed integrazioni per adeguamento a disposizioni legislative.
- 6. Sentenza n.8/2025 GDP di San Miniato: Riconoscimento debito fuori bilancio.
- 7. Dimissioni componente della Commissione Comunale Tematica "Urbanistica e Ambiente" presa d'atto e nomina nuovo membro.
- 8. Mozione presentata dal gruppo consiliare "Insieme per Santa Croce" in merito alla richiesta interventi di riqualificazione dei Capannoni del Carnevale e degli ambulatori di Staffoli.
- 9. Interpellanza presentata dal gruppo consiliare "Insieme per Santa Croce" su: gestione e abbandono rifiuti, decoro urbano e verde pubblico.
- 10. Interrogazione presentata dal gruppo consiliare "Insieme per Santa Croce": procedure per l'approvazione del Piano Strutturale Intercomunale e Piano Operativo.
- 11. Interrogazione presentata dal gruppo consiliare "Insieme per Santa Croce": modalità di intervento su strade private di interesse pubblico.

IL SINDACO Roberto Giannoni

Val. freeen.